Prefeitura Municipal de Muriaé
Estado de Minas Gerais

C.G.C. 17.947.581/0001-76
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE

PORTARIA CONJUNTA SMOP/SMUMA     N.   11  ,     DE   06   DE     JUNHO     DE     2024

Dispõe sobre a convocação para contratação
de estagiários de pós-graduação na área de Arquitetura e
Urbanismo aprovados no processo seletivo, Edital nº 01, de
11  de  março  de  2024.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  OBRAS  PÚBLICAS  E  O  SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais, e

em conformidade com o Edital n.º 01, de 11 de março de 2024;

CONSIDERANDO a regularidade dos procedimentos adotados na realização do Processo

Seletivo – Edital n.º 01, de 11 de março de 2024;

CONSIDERANDO a homologação do resultado final;

RESOLVE
Art. 1º – Fica o candidato relacionado no quadro abaixo, convocado a comparecer à

Secretaria  Municipal  de  Obras  Públicas/Urbanismo  e  Meio  Ambiente,  situada  na  Avenida

Maestro Sansão n° 236, bairro Centro, 2º andar, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis contados a

partir de 10 de junho de 2024, no horário de 08:00 às 11:00 ou 13:30 às 16:30 horas, munido dos

documentos necessários constantes do Edital n.º 01, de 11 de março de 2024, para fins de firmar

termo de compromisso de estágio.

COLOCAÇÃO NOME

1º JOSÉ WILLIAM SILVEIRA FRANÇA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Muriaé, 06 de junho de 2024.

JORGE FERES FILHO
Secretário Municipal de Obras Públicas

MAURO FRANCISCO DE AQUINO
Secretário Municipal de Urbanismo e Meio Ambiente